
K pronájmu, Kanceláře, 70 m2
Číslo inzerátu (ID): 4254005 Datum vydání: 22.07.2024

Cena za nemovitost:

3 567 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k pronájmu 5 kancelářských prostorů ve 2 a 3 NP ve
Strakonicích, ul. Holečkova, v samotném centru, v klidné části
města. Prostory jsou o velikosti 12 až 20 m2. Kanceláře jsou nově
vymalované, před vlastním pronájmem bude položena nová
podlahová krytina. Je možné si je pronajmout jednotlivě. Nájemné
od 2.200,-Kč do 3.700,-Kč dle velikosti kanceláře. Elektrická
energie a centrální vytápění dle spotřeby je vyúčtováno měsíčně. K
dispozici společně využívaná kuchyňka se spotřebiči, sociální
zařízení a zasedací místnost. Není požadována jistota, pouze
blokační úhrada. Více informací rádi poskytneme.

ID inzerátu ESO: 4254005
Inzerát vydán: 12.06.2024
Inzerát aktualizován: 22.07.2024
ID zakázky v RK: 900876291
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Ostatní
Nebytová plocha: 70 m2
Užitná plocha: 70 m2
Kód zakázky: 876291

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Nejedlý
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


